
ZAŁĄCZNIK 

Bezrobotni według wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy i czasu 

pozostawania bez pracy  

  

ROK 2006 
 

I kwartał 2006 

Wyszczególnienie 

Liczba 
bezrobotnych 

ogółem 

Liczba  
bezrobotnych 

kobiet 

Wiek  

w  
latach 

18-24 
25-34 
35-44 

45-54 
55-59 

60-64 lata 

2004 
2269 
1123 

1284 
289 

40 

1113 
1330 
628 

646 
88 

- 

Wykształcenie 

wyższe 
policealne i średnie zawodowe  

średnie ogólnokształcące 
zasadnicze zawodowe 

podstawowe i niepełne podstawowe  

584 
2033 

607 
2131 

1654 

422 
1226 

455 
982 

720 

Staż 

pracy 

ogółem 

do 1 roku 
1 - 5 

5 - 10 
10 - 20 

20 - 30 
30 lat i więcej 

bez stażu 

933 
1511 

764 
919 

601 
81 

2200 

583 
764 

413 
486 

233 
16 

1310 

Według 

czasu 

pozostawania 
bez pracy 

w miesiącach 

do 1 
1 - 3 

3 - 6 
6 - 12 
12 - 24 

powyżej 24 

333 
727 

968 
1003 
1042 

2936 

117 
278 

448 
557 
548 

1857 

OGÓŁEM 7009 3805 

   

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

 

II kwartał 2006 

Wyszczególnienie 

Liczba 

bezrobotnych 
ogółem 

Liczba  

bezrobotnych 
kobiet 

Wiek  

w  

latach 

18-24 
25-34 

35-44 
45-54 

55-59 
60-64 lata 

1716 
2012 

1009 
1192 

264 
38 

980 
1229 

573 
635 

88 
- 

Wykształcenie 

wyższe 

policealne i średnie zawodowe  
średnie ogólnokształcące 

zasadnicze zawodowe 
podstawowe i niepełne podstawowe  

521 

1836 
556 

1845 
1473 

379 

1147 
413 

895 
671 

Staż 
pracy 

ogółem 

do 1 roku 

1 - 5 
5 - 10 

10 - 20 
20 - 30 

30 lat i więcej 

bez stażu 

815 

1331 
699 

831 
542 
70 

1943 

549 

703 
392 

454 
232 
16 

1159 

Według 
czasu 

pozostawania 

bez pracy 
w miesiącach 

do 1 

1 - 3 
3 - 6 

6 - 12 

12 - 24 
powyżej 24 

342 

526 
677 

1074 

908 
2704 

177 

251 
286 
566 

509 
1716 

OGÓŁEM 6231 3505 

   
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 

III kwartał 2006 

Wyszczególnienie 

Liczba 

bezrobotnych 
ogółem 

Liczba  

bezrobotnych 
kobiet 

Wiek  

w  

latach 

18-24 
25-34 

35-44 
45-54 

55-59 
60-64 lata 

1673 
1826 

906 
1059 

236 
40 

1037 
1185 

529 
574 

86 
- 

Wykształcenie 

wyższe 

policealne i średnie zawodowe  
średnie ogólnokształcące 

zasadnicze zawodowe 
podstawowe i niepełne podstawowe  

507 

1744 
545 

1631 
1313 

388 

1157 
418 

832 
616 

Staż 
pracy 

ogółem 

do 1 roku 

1 - 5 
5 - 10 

10 - 20 
20 - 30 

30 lat i więcej 

bez stażu 

752 

1195 
627 

717 
466 
59 

1924 

506 

678 
377 

401 
200 
14 

1235 

Według 
czasu 

pozostawania 

bez pracy 
w miesiącach 

do 1 

1 - 3 
3 - 6 

6 - 12 

12 - 24 
powyżej 24 

420 

566 
493 
832 

876 
2553 

232 

315 
256 
420 

519 
1669 

OGÓŁEM 5740 3411 

   
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

IV kwartał 2006 

Wyszczególnienie 

Liczba 
bezrobotnych 

ogółem 

  

Liczba  
bezrobotnych 

kobiet 

  

Wiek  
w  

latach 

18-24 

25-34 
35-44 

45-54 
55-59 

60-64 lata 

1598 

1829 
922 

1071 
254 
39 

1010 

1209 
538 

577 
91 
- 

Wykształcenie 

wyższe 
policealne i średnie zawodowe  

średnie ogólnokształcące 
zasadnicze zawodowe 

podstawowe i niepełne podstawowe  

511 
1671 

556 
1626 
1349 

396 
1136 

435 
845 
613 

Staż 

pracy 
ogółem 

do 1 roku 
1 - 5 

5 - 10 
10 - 20 
20 - 30 

30 lat i więcej 
bez stażu 

774 
1168 

628 
733 
456 

58 
1896 

511 
699 

381 
402 
188 

20 
1224 

Według 

czasu 
pozostawania 

bez pracy 

w miesiącach 

do 1 
1 - 3 
3 - 6 

6 - 12 
12 - 24 

powyżej 24 

315 
778 
652 

641 
835 

2492 

118 
438 
395 

333 
492 

1649 

OGÓŁEM 5713 3425 

  
 


